ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   «О принятии   Устава  муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и проекта Устава.

	Место проведения: Дом культуры
села Подгородняя Покровка
	07 марта  2017г.
11.00 час.

Количество присутствующих:  29  человек.

Председательствующий:  Зуева Г.И. – депутат по избирательному округу      № 10, ГАПОУ СПО «ОАК»- зам. директора по воспитательной работе.

  Секретарь собрания:        Бондарчук И.Н. – депутат по избирательному округу № 2,. ГУП «Оренбургремдорстрой» П-Покровское ДУ-инженер.
[bookmark: _GoBack]

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   «О принятии   Устава  муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и проекта Устава.

	СЛУШАЛИ:
	Фролову И.В., которая зачитала проект решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О принятии   Устава  муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

	ВЫСТУПИЛИ:
	Салаурова С.В., которая предложила на основании информации:
1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О принятии   Устава  муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»  и Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2.1. Принять Устав муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2.2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации не позднее, чем через три дня после окончания слушаний.
2.3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета  депутатов.

	ГОЛОСОВАЛИ:
	За – 29;
Против – нет;
Воздержались – нет.

	РЕШИЛИ:
	1.Рекомендовать Совету депутатов принять Устав муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации не позднее, чем через три дня после окончания слушаний.
3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.

Председательствующий –
депутат по избирательному округу № 10                                  Г.И.Зуева

Протокол вела
секретарь слушаний  Бондарчук И.Н. –
депутат по избирательному округу № 2,
    ГУП «Оренбургремдорстрой» П-Покровское ДУ-инженер.
т. 23-00-06